

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE**

I.D.: 72317189

---

Data publicarii	16.08.22	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.407,83 RON - 1.407,83 RON

---

Descriere: Smântână kg 14 12.00 168.00 15.12 2 Brânză telemea dulce kg. 25 17.40 435.00 39.15 3  
Brânză de vaci kg. 15 13.09 196.35 17.67 4 Lapte bătut kg. 40 4.04 161.60 14.54 5 Salata  
macrou marinat kg 14 31.92 446.88 40.22 TOTAL 1,407.83 126.70

---